
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Jorika Trundová
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 63218725

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
Identifikační čísla studia: 547875

Název práce: Budoucnost pohledem dospívajících chlapců v zařízeních pro výkon
ústavní výchovy

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Hana Novotná
Oponent(i): Mgr. Kristina Pernicová

Datum obhajoby: 08.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 0x; dobře: 3x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce pokládá zkoumané téma za vhodně zvolené.
Teoretické kapitoly jsou čtivé. Text na sebe velmi dobře navazuje.
Kriticky se vymezuje vůči určitým legislativně založeným kapitolám,
které působi stroze a bez odkazu na zdrojové dokumenty. Empirická
část je spíše deskriptivní a vedoucí postrádá extenzivnější diskusi
kategorií. Diskuse v pravém slova smyslu diskusí není. Neprobíhá
zde diskuse s dalšími studiemi. Objevují se jisté formální a
intepretační nedostatky. Práce je jinak psaná se zájmem a citlivým
přístupem vůči informantům. Vedoucí doporučuje práci k obhajobě.
Oponentka hodnotí, že text teoretické části je dobře členěný a
obsahuje relevantní zdroje. Empirická část pozitivně hodnotí ukázku
otázek, ale chybí zde podotázky. Samotná analýza je spíše popisná a
není zde hlubší interpretace dat. Oponentka s výhradami doporučuje
práci k obhajobě.
Studentka v diskusi reagovala na dotazy komise.

1 212249 - Jorika Trundová



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 212249 - Jorika Trundová

http://www.tcpdf.org

